

Naturskyddsföreningen i Haninge

Verksamhetsberättelse för år 2022



Verksamhetsberättelse 2022

Naturskyddsföreningen i Haninge, organisationsnummer 802 433- 6011

Styrelsen har bestått av:

Sekreterare: Thorbjörn Schwebs

Kassör. Mats Tapper

Ledamöter: Irene del Pozo

Beatrice Sandliden

Per Flodby

Ordförande: Vakant

Valberedningen har bestått av:

Mia Bergbacken

Ulf Zetterstedt, sammankallande

Maria Fägersten

Revisorer: Jane Jernberg (avgått p.g.a. flytt), Ulf Andersson och Lotta Falge (suppleant)

Antalet medlemmar vid årets slut var 1617 st. (2021: 1406 st.)

Lokal: Föreningen hyr en förrådslokal på Nynäsvägen 68 i Handen.

Efter ett uppehåll p.g.a. coronapandemin gav kretsen åter ut ett programblad. Följande programaktiviteter genomfördes under året:

29/1: Vinterfågelspaning vid Nyfors. Trots snöblandat regn lyckades vi få se strömstaren i Nyfors.

19/2: Vinterkvist i Tyresta by

17/3: Årsmöte i tingshuset i Västerhaninge, Haninges kommunekolog Tiina Laantee berättade om sitt arbete.

26/3: Sträckfåglar på Torö

23/4: Vårmorgon vid Stensjön, morgonpigga deltagare njöt av fågelsång och soluppgången över Stensjön.

24/4: Med kameran i naturen

22/5: Biologiska mångfaldens dag vid Sandemar. Vi uppmärksammade det nationella evenemanget Biologiska mångfaldens dag med en utflykt till Sandemars strandängar och rikkärr.

2/6: Rhododendron i Bergianska trädgården, som vanligt visade Bergianska upp sig från sin bästa sida under en ljus försommarekväll.

24/9: Vandring i Tornbergets naturreservat med kommunekolog Tiina Laantee. Tiina berättade om naturvårdsåtgärder i ett av våra kommunala naturreservat.

Den traditionella bild- och grötkvällen blev tyvärr inställd p.g.a. för litet intresse.

Utöver detta har vi under året engagerat oss i en hel del skogsfrågor, bl.a. gällande ett par områden på Ornö. Vi har även inlett ett samarbete med Haninge hembygdsförening kring att återskapa den äng som tidigare funnits på tingshustomten i Västerhaninge.

Hemsidan har fått en översyn, och även i år har den populära fågelcirkeln genomförts. Inför valet gjordes en enkät med partierna i kommunfullmäktige i Haninge, resultatet finns på hemsidan. Kretsen har ställt sig bakom Stockholms ornitologiska förenings yttrande till länsstyrelsen ang. nya marina Natura 2000-områden.

Handen februari 2023

Thorbjörn Schwebs

Mats Tapper

Irene del Pozo

Beatrice Sandliden

Per Flodby